

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 원인동 ~ 원인동

부서: 원인동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 원인동 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
원인동	268,900	262,864	6,036
주민 행정 편의 도모	101,983	101,983	0
원인동 주민생활지원	101,983	101,983	0
주민참여행정	58,230	58,230	0
301 일반보상금	58,230	58,230	0
05 통·리·반장활동보상금	57,230	57,230	0
○통장수당 200,000원*16인*12월	38,400		
○통장상여금 200,000원*16인*2회	6,400		
○통장회의참석수당 20,000원*16인*2회*12월	7,680		
○반장활동비 50,000원*95인	4,750		
10 행사실비보상금	1,000	1,000	0
○교육 및 행사등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식	1,000		
청사운영관리	8,813	8,813	0
201 일반운영비	8,813	8,813	0
02 공공운영비	8,813	8,813	0
○공공요금 및 제세 6,813,000원*1식	6,813		
○연료비 1,000,000원*1식	1,000		
○시설장비유지비 1,000,000원*1식	1,000		
행정지원	34,940	34,940	0
201 일반운영비	15,500	15,500	0
01 사무관리비	10,700	10,700	0
○일반수용비 9,700,000원*1식	9,700		
○차량임차료 1,000,000원*1식	1,000		
02 공공운영비	4,800	4,800	0
○우편요금 400,000원*12월	4,800		
202 여비	19,440	19,440	0
01 국내여비	19,440	19,440	0
○국내여비(9인) 1,620,000원*12월	19,440		
원인동사업경비	121,967	122,781	△814
원인동소규모주민숙원사업	121,967	122,781	△814
주민숙원사업	120,000	120,864	△864
401 시설비및부대비	120,000	120,864	△864
01 시설비	120,000	120,000	0
○체육공원 체력단련기 설치 31,500,000원*1식	31,500		
○골목길 도로포장(4통외 1) 53,500,000원*1식	53,500		
○인도블럭 교체(5통외 1) 35,000,000원*1식	35,000		
도로정비	1,967	1,917	50

부서: 원인동
 정책: 원인동사업경비
 단위: 원인동소규모주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	101 인건비	1,967	1,917	50
	04 기간제근로자등보수	1,967	1,917	50
	○도로관리 및 환경정비 43,700원*3인*15회	1,967		
행정운영경비(원인동)		44,950	38,100	6,850
인력운영비		20,134	30,094	△9,960
	인력운영비	20,134	30,094	△9,960
	101 인건비	20,134	20,134	0
	01 보수	20,134	20,134	0
	○시간외수당 7,457원*9인*300시간	20,134		
원인동 기본경비		24,816	8,006	16,810
기본경비		24,816	8,006	16,810
201 일반운영비		2,756	2,756	0
	01 사무관리비	2,756	2,756	0
	○부서운영수용비 2,000,000원*1식	2,000		
	○급량비 7,000원*9인*12월	756		
202 여비		2,000	2,000	0
	01 국내여비	2,000	2,000	0
	○관외여비 2,000,000원*1식	2,000		
203 업무추진비		9,960	0	9,960
	01 기관운영업무추진비	6,600	0	6,600
	○기관운영업무추진비 6,600,000원*1인	6,600		
	02 정원가산업무추진비	360	0	360
	○정원가산업무추진비 40,000원*9인	360		
	04 부서운영업무추진비	3,000	0	3,000
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
405 자산취득비		10,100	3,250	6,850
	01 자산및물품취득비	10,100	3,250	6,850
	○PC본체 1,000,000원*3대	3,000		
	○에어컨 2,800,000원*2대	5,600		
	○필경대 1,500,000원*1식	1,500		